
KUPNÍ SMLOUVA 201<gjM11T
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany:

1.1. Kupující:
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.
Jiřího Dimitrova 1619
356 01 Sokolov
jednající jednatelem a ředitelem společnosti
IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 15301391/0100
Společnost registrována v obchodním rejstříku u krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 2378

1.2. Prodávající:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
jednající Inq. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci: 
o za kupujícího :

® ~ ve věcech smluvních i pro potvrzování
protokolů o předání a převzetí

o za prodávajícího:
o ředitel ZÚD SčS - pro operativní technické řízení činnosti,

potvrzování protokolů o předání a převzetí
o manažer útvaru dopravy SčS - pro operativní technické řízení

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

i



2. Název předmětu kupní smlouvy

Odprodej vysokozdvižného vozíku BT, model DT-18 
(interní číslo GR176, inv.č. 13716)

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Znalecký posudek č. 5432-110/2018 ze dne 6.12.2018 zpracovaný

4. Předmět plnění:

4.1. Odprodej vysokozdvižného vozíku BT

Předmětem plnění je prodej vozidla vysokozdvižný vozík BT, model DT-18

značka-typ 
r.v.
Výrobní číslo 
stav Mh

BT DT18 VE911
2005
7FDF18-14158
5 963 Mh

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu motohodin.

závady : koroze
provozní vůle
místní podření

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

5. Místo plnění:

5.1. Místo prodeje dle technické specifikace uvedené v bodě 4 je provozovna 
kupujícího, kde bude provedena technická i fyzická přejímka.
5.2. Termín plnění: do 7 dnů od uhrazení zálohové faktury.

6. Smluvní cena za předmět kupní smlouvy:

6.1. Smluvní cena za předmět plnění včetně příslušenství byla stanovena na 
základě znaleckého posudku dle odst.3:

Vysokozdvižný vozík BT bez DPH

DPH bude v souladu s platnými právními předpisy.

2



7. Platební podmínky:
7.1.. Po podpisu smlouvy prodávající vystaví zálohovou fakturu na plnou částku. 
Splatnost zálohové faktury je do 14 dnů od jejího doručení. Po uhrazení zálohové 
faktury bude kupujícímu fyzicky předán do 7 dnů předmět plnění. Plněním - 
dodávkou se rozumí protokolární předání předmětu plnění. Na základě potvrzeného 
předávajícího protokolu bude prodávajícím vystavena konečná faktura - daňový 
doklad.
7.2. V případě prodlení s provedením platby je kupující povinen zaplatit smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Stav vozidla , vady
8.1. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje vykazuje ke dni prodeje vady 
uvedené v článku 4. Kupující bere na vědomí, že na své náklady zajistí zprovoznění 
a přepravu stroje.
8.2. Kupující prohlašuje, že si předmět prodeje řádně prohlédl a kromě popsaných 
závad neshledal jiné závady. Kupující předmět prodeje kupuje tak jak stojí a leží.

9. Závěrečná ustanovení a další ujednání
9.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
9.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
9.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.
9.4. Kupující prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet 
na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon 
č. 418/2011 Sb.“). Kupující dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní 
opatření nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem 
kupujícího a jejichž trestný čin by mohl být přičten kupujícímu a učinil veškerá 
nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného 
trestného činu. Kupující se zavazuje bezodkladně informovat prodávajícího o 
jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by 
kupujícímu mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení 
trestního stíhání proti kupujícímu podle zákona č. 418/2011 Sb. Kupující bere na 
vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku bude 
považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující prodávajícího 
ukončit smlouvu s kupujícím, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Kupující výslovně souhlasí, že v takovém 
případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy 
vzniklé v důsledku ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody.

V Teplicích dne: 06. 02. 2019


